
TOOL - Табела на способности и таленти

Пополнете ја табелата а потоа изберете една боја со која ќе ги означете поимите кои се обични и просечни според 
вашето мислење, а со друга боја треба да ги означете поимите кои се невообичаени и уникатни (секој поим треба да 
биде поврзан со една од групите).

Што можам да правам? 

Каков/а сум? 

Кои се моите таленти?
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